Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Assistência Técnica Piracicaba

RESULTADO DO EDITAL 01/2025

O Sr. Dirigente Regional de Ensino Região de Piracicaba torna público o resultado do
Edital 01/2025 para o Preenchimento de Vaga de Professor Especialista em Currículo
– PEC.

PEC – LINGUAGENS
· Josiane Cury Fracetto

PEC – MATEMÁTICA
· John Henry Lussier

PEC – CIÊNCIAS DA NATUREZA
· Viviane D. Perin

PEC – CIÊNCIAS HUMANAS
· Gustavo Erler Pedrozo

Piracicaba, 24 de janeiro de 2025

FÁBIO AUGUSTO NEGREIROS
Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região de Piracicaba
Documento assinado eletronicamente por Fabio Augusto Negreiros, Dirigente
Regional de Ensino, em 24/01/2025, às 12:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Ofício 0053821694         SEI 015.00056782/2025-20 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0053821694 e o código CRC 6A370908.

Ofício 0053821694         SEI 015.00056782/2025-20 / pg. 2

file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 0053821694